
Contacto

Teléfono 925284289
Correo Electrónico contratacion@consorciotoledo.com

Dirección Postal

Plaza de Santo Domingo El Antiguo, 4
(45002) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 24COMESU014 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-09-2024 a
las 08:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Consorcio de la Ciudad de Toledo
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 8 - Actividades recreativas, cultura y religión
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u6hzdfiYRQQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Dotación técnica de sonido, microfonía e iluminación para el Salón Rico

Valor estimado del contrato 13.923,39 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.847,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.923,39 EUR.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

INDUSTRIAS ORQUESTALES, S.L.
NIF B81034522

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u6hzdfiYRQQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +925 284289
Correo Electrónico info@fluge.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.923,39 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.847,3 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 02/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO MAS BAJO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8ZdX3SchFmIQyBA nWzHfCg%3D%3D

ID 0000014084705 |  2024-000932728 | Tue, 03 Sep 2024 08:36:27:739 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27655703979174436684810035978554495569 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8ZdX3SchFmIQyBAnWzHfCg%3D%3D

